Dispõe sobre a ERRATA 04/2024, visando ajustar o

Edital 006/2024 do INSTITUTO ANA MARCELA.

ERRATA 04/2024

O INSTITUTO ANA MARCELA , torna publico a presente Errata do edital

006/2024, cujo objeto é  para o atendimento do Projeto Troféu Sete Mares. A

presente Errata visa o ajuste ao edital conforme detalhado abaixo:

Informamos que houve um equivoco no edital de concorrência 006/2024 pelo

que corrigimos as informações referentes ao ítem DISPOSIÇÕES FINAIS e os

Anexos I e II:

ONDE SE LÊ:

5.      DISPOSIÇÕES FINAIS

                                                                                                    ... A lotação dos

candidatos aprovados se dará em locais onde ocorram as atividades do Projeto

Jornada Para Vencer - RJ ...

LEIA-SE:

6.5    DISPOSIÇÕES FINAIS

                                                                                                   ... A lotação dos

candidatos aprovados se dará em locais onde ocorram as atividades do Projeto

Sete Mares...

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO 06/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO

UTILIZADOS NA APLICAÇÃO DO PROJETO JORNADA PARA VENCER - RJ

LEIA-SE:

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO 06/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO

UTILIZADOS NA APLICAÇÃO DO PROJETO TROFÉU SETE MARES

ONDE SE LÊ:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO 01/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO

UTILIZADOS NA APLICAÇÃO DO PROJETO JORNADA PARA VENCER - RJ

LEIA-SE:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO 06/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO

UTILIZADOS NA APLICAÇÃO DO PROJETO TORFÉU SETE MARES

Ana Patrícia da Costa De Jesus Soares Da Cunha

PRESIDENTE DO INSTITUTO ANA MARCELA

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO
PROCESSO SELETIVO 06/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO UTILIZADOS
NA APLICAÇÃO DO PROJETO TROFÉU SETE MARES

Data da Inscrição:

Nome do Candidato:

Data de nascimento:                              Sexo: Masculino(   )            Feminino(   )

Endereço completo:

Cidade:

Telefone Residencial:                                       Celular:

E-mail para contato:

Estado Civil:    Solteiro(   )       Casado(   )         Outros(   )

Cargo pretendido:

Núcleo pretendido:

Documentos a apresentar: (Check List)

(   ) Cópia legível Identidade ou CNH;

(   ) Cópia legível CPF;

(   ) Cópia legível comprovante de residência;

(  ) Cópia Legível de cursos complementares na área esporte, recreação e/ou

educação;

(   ) Cursos extras nas áreas de gestão, educação e/ou esporte;

(   ) Experiência em docência ou gestão nas áreas de esporte e lazer e/ou

educação;

(  ) Comprovante e/ou declaração experiência profissional no período superior a

1 ano na área de atuação;

(   ) Currículo atualizado;

(  ) Certidão Negativa de Antecedente Criminal da Justiça Estadual de Rio de Janeiro/RJ

(devendo a mesma ser atualizada a cada 06 meses)

(    ) Certidão Negativa Judicial Criminal Federal (devendo a mesma ser atualizada a

cada 06 meses)

(    ) Ficha de inscrição anexo I.

(    ) Declaração negativa de ocupação de cargo, emprego ou função pública.

ANEXO II

Responsabilizo-me pela veracidade das informações prestadas e pelos documentos

apresentados.

MARCAR SOMENTE COM (X) OS DOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME

CARGO PRETENDIDO.

_____________________________________________

NOME LEGÍVEL E ASSINATURA DO CANDIDATO

(Assinar esta ficha, digitalizar e enviar )

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO 06/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI E RPA, QUE SERÃO UTILIZADOS
NA APLICAÇÃO DO PROJETO TROFÉU SETE MARES

   DECLARAÇÃO NEGATIVA DE OCUPAÇÃO DE CARGO, EMPREGO
OU FUNÇÃO PÚBLICA

Eu, xxxxxxxxxxxxxx, portador(a) do CPF nº xxxxxxxxxxxxxxxxxx e do RG

nº xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, declaro não ser servidor ou empregado

público ativo da Administração Pública Direta, Indireta, Federal, Estadual,

Distrital e Municipal.

Por ser a expressão da verdade, assumo inteira responsabilidade pelas

declarações acima, sob pena da lei, assino a presente declaração para

que produza seus efeitos legais.

Município, xxx de xxxxxxxxxx  de 2024.

______________________________________

Assinatura (nome completo)